Porte e Portoni Fonoisolanti
Afon ica  mette  a  d is pos iz ione  de i  propr i  c l ient i  l 'es per ienza  e  la
qua l i tà  maturate  in  o lt re  una  decade  d i  lavor i  es eguit i  a  rego la  d 'arte
ne l  s et tore  de l le  cabine  fonois o lant i  per  sa le  prova  motor i .
A  s eguire  s ono  descr it te  le  porte  (ad  anta  s ingola)  ed  i  portoni  (a  due
ante)  s tandard .
Ol tre  a  quanto  a  seguire  descr it to  Afon ica  rea l izza  prodot t i  s u mis ura
e/o  su  spec if ica  r ich ies ta  per  soddis fare  le  es igenze  propr ie  d i  c iascun
c l iente ,  s ituaz ione ,  contes to ,  performance .
by IN.I.VE. di Sperotto Ing, Denis e C. s.a.s. 1/4 Tel +39 0445 397 118
Via Rialto 26, 36030 Fara Vicentino (Vi) ITALY Luglio 2022 Web: www.afonica.it – E-mail: info@afonica.it
Porte (Anta Singola)
Caratteris t iche
• Prec is ione  d i  accopp iamento
• Perfet ta  tenuta  ermet ica
• Af f idab i l i t à  ne l  tempo
• Ecce l lente  mobi l i t à
• Prat ic ità  d i  ut i l iz zo
• Apertura ant ipanico  vers o l 'es terno
• Bat tente  a  terra  a lto  s o l i  24  mm
• Guarniz ion i  a  tenuta  s tagna su i  4  lat i
• Manig l ia  d i  apertura da l l 'es terno  con serratura
• Dis pon ib i l i  con o  senza vis iva  ( fono is o lante)
• Tinta  s tandard :  RAL  7044 (opz iona le  t inta  carpenter ia  a  sce lta)
# Codice W H S Prezzo
1 201-W100H210S5-xy 100 210 5
2 201-W100H220S10-xy 100
220
10
3 201-W120H220S10-xy 120
4 201-W100H220S15-xy 100
15
5 201-W120H220S15-xy 120
6
Visiva fonoisolante 60 80
5
7 10
8 15
9 Tinta RAL a scelta (per la carpentaria, in azzurro nelle immagini. Il pannello resta RAL 7044)
10
NOTE: misure in cm, prezzi IVA esclusa.
CODICI:
x: S = apertura a sinistra; D = apertura a destra
y: C = senza visiva; F = con visiva
by IN.I.VE. di Sperotto Ing, Denis e C. s.a.s. 2/4 Tel +39 0445 397 118
Via Rialto 26, 36030 Fara Vicentino (Vi) ITALY Luglio 2022 Web: www.afonica.it – E-mail: info@afonica.it
Porta cieca.
Porta con visiva
Portoni (Doppia Anta)
Caratteris t iche
• Prec is ione  d i  accopp iamento
• Perfet ta  tenuta  ermet ica
• Af f idab i l i t à  ne l  tempo
• Ecce l lente  mobi l i t à
• Prat ic ità  d i  ut i l iz zo
• Due  ante
• Apertura ant ipanico  vers o l 'es terno
• Bat tente  a  terra  a lto  s o l i  24  mm
• Guarniz ion i  a  tenuta  s tagna su i  4  lat i
• Manig l ia  d i  apertura da l l 'es terno  con serratura
• Dis pon ib i l i  con o  senza vis iva  ( fono is o lante)
• Dis pon ib i l i  senza bat tente  a  terra  con guarniz ion i  d i  ch ius ura a  terra  ad attuaz ione  pneumat ica
• Tinta  s tandard :  RAL  7044
by IN.I.VE. di Sperotto Ing, Denis e C. s.a.s. 3/4 Tel +39 0445 397 118
Via Rialto 26, 36030 Fara Vicentino (Vi) ITALY Luglio 2022 Web: www.afonica.it – E-mail: info@afonica.it
# Codice W H S Prezzo
1 202-W200H210S5-z
200
210
5
2 202-W200H260S5-z 260
3 202-W200H220S10-z
200
220
10
4 202-W200H260S10-z 260
5 202-W200H290S10-z 290
6 202-W300H220S10-z
300
220
7 202-W300H260S10-z 260
8 202-W300H290S10-z 290
9 202-W300H340S10-z 340
10 202-W350H260S10-z
350
260
11 202-W350H290S10-z 290
12 202-W350H340S10-z 340
13 202-W200H220S15-z
200
220
15
14 202-W200H260S15-z 260
15 202-W200H290S15-z 290
16 202-W300H220S15-z
300
220
17 202-W300H260S15-z 260
18 202-W300H290S15-z 290
19 202-W300H340S15-z 340
20 202-W350H260S15-z
350
260
21 202-W350H290S15-z 290
22 202-W350H340S15-z 340
23
Visiva fonoisolante 60 80
5
24 10
25 15
26 Tinta RAL a scelta (per la carpentaria, in azzurro nelle immagini. Il pannello resta RAL 7044)
27
Versione senza battente a terra con guarnizioni ad attuazione
pneumatica (solo per spessori S= 10 e 15)
28
NOTE: misure in cm, prezzi IVA esclusa.
CODICI:
z: C = senza visiva; 1F = con 1 visiva; 2F = con 2 visive
by IN.I.VE. di Sperotto Ing, Denis e C. s.a.s. 4/4 Tel +39 0445 397 118
Via Rialto 26, 36030 Fara Vicentino (Vi) ITALY Luglio 2022 Web: www.afonica.it – E-mail: info@afonica.it